
UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr I/6/24 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 7 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i określenia jej składu 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr I/6/24 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej i określenia jej składu w § 1 pkt. 3) dodaje się lit. d) w brzmieniu: ,,d) Bartłomiej 
Cieślikiewicz". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 327B6A45-ECE4-447B-A691-CA312EEB9518. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-06-17T11:50:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




